Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Socioeconômico

Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária

EDITAL 08/2024/PPGAU, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

RETIFICA PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO  DE DOCENTES JUNTO
AO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ADMINISTRAÇÃO  UNIVERSITÁRIA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração Universitária (PPGAU)
da  Universidade  Federal  de  Santa  Catarina  (UFSC),  no  uso  de  suas  atribuições,
considerando  a  Resolução  Normativa  nº  154/2021/CUN  e  a  Resolução  Normativa  nº
02/2020/PPGAU, torna público o Edital que retifica o Edital 07/2024/PPGAU.

Incluir o Inciso IV no item 5.1 conforme segue:

IV.    Projeto de Pesquisa;

Documento assinado digitalmente com autenticidade e integridade garantida pela ICP-Edu – Infraestrutura de Chaves Públicas para Ensino e Pesquisa.
Disponível em: https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/194977. Autenticidade podendo ser verificada em: http://verificador.ufsc.br/

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
Site: ppgau.ufsc.br / E-mail: ppgau@contato.ufsc.br / Tel. (48) 3721-6525

	Incluir o Inciso IV no item 5.1 conforme segue:

		2024-12-23T10:11:17-0300